RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 014/2025

O Instituto Taiwan torna público o resultado preliminar do Edital 014/2025 para

aquisição de material de divulgação, em atendimento ao Termo de Fomento n°

958648/2024 firmado com o Ministério do Esporte para execução do Projeto Desafio

Raposo de Corridas.

Edital 014/2025 – Aquisição de Divulgação –S DE P COMUNICAÇÃO VISUAL.

EMPRESA CNPJ
VALOR

APRESENTADO
RESULTADO

S DE P
COMUNICAÇÃO

VISUAL
27.448.527/0001-30 R$ 8.342,40

CLASSIFICADO​
(1º LUGAR)

CMR Beliene
Empreendimentos

LTDA
41.034.296/0001-49 R$ 8.355,90

CLASSIFICADO ​
(2º LUGAR)

M & M GRÁFICA 46.970.731/0001-60 R$ 8.400,43
CLASSIFICADO ​

(3º LUGAR)

Itaperuna/RJ, 07 de julho de 2025.

__________________________________

Hugo de Oliveira Godoi ​
Presidente Instituto Taiwan

Matriz: Avn. Luís Eugênio Monteiro de Barros, s/nº – Anexo - Itapuã Clube – Cidade Nova - Itaperuna, Rio de Janeiro, CEP 28300-000
Filial 001: Rua Randolfo Baião, nº 54 – Centro - Manhuaçu, Minas Gerais, CEP 36900-019

22 99612-4022                       taiwaninstituto@gmail.com